تنها راه نجات، و فرار از وقوع صدها حوادث طبیعی جان‌گیر، در گرو، به زیر کشیدن سران حکومت جمهوری اسلامی است، باید دانست، تا زمانی‌که سیاست استثمار و چپاول اموال عمومی، بر فضای جامعه ایران سنگینی می‌کند، معضلات و حوادثی همچون ساختمان پلاسکو متحمل، و جامعه کارگری بیش از پیش، شاهد تلف شدن تعدادی دیگر از هم قطاران‌شان، خواهد بود.

۲۳ ژانویه ۲۰۱۷

۴ بهمن ۱۳۹۵

بازگشت